
Per praėjusią parą registruoti 476 nauji COID-19 atvejai. Panevėžyje
33

Per praėjusią parą izoliuoti 935 asmenys, iš viso izoliacijoje, įskaitant žmones,
kuriems patvirtinta COVID-19 liga, šiuo metu yra 84 789 asmenys.

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y. epidemiologinių tyrimų metu
nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais
nebendravo, šiuo metu registruota 89 (iš tų atvejų, kurių epidemiologiniai tyrimai atlikti).

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 3 717,8
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 861,6
šiuo metu serga: 3 189
patvirtinti atvejai: 6 951
pasveiko: 3 669
mirė: 99
nauji atvejai: 33
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 553,2
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 673,7
šiuo metu serga: 902
patvirtinti atvejai: 2 169
pasveiko: 1 227
mirė: 57
nauji atvejai: 7

Atvejai, fiksuoti protrūkiuose

Per vakar parą 2 atvejai patvirtinti Šakių ligoninės protrūkyje. Atvejai patvirtinti šios
ligoninės pacientams. Taip pat 2 atvejai buvo užfiksuoti Telšių ligoninės židinyje.

Naujas židinys patvirtintas Klaipėdos miesto lopšelyje-darželyje „Giliukas“. Su šiuo židiniu
siejami 2 atvejai. 2 atvejai taip pat buvo užfiksuoti Vilniaus rajono Marijampolio lopšelio-
darželio židinyje.

3 atvejai per vakar parą buvo patvirtinti Telšių rajone įsikūrusios pakavimo, fasavimo
paslaugas teikiančios įmonės protrūkyje. 2 atvejai vakar buvo patvirtinti maisto produktų



Per praėjusią parą registruoti 476 nauji COID-19 atvejai. Panevėžyje
33

gamyba užsiimančioje įmonėje Marijampolėje.

Atvejų, susijusių su protrūkiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais
duomenimis, registruota 64.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.


